[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2019 г.                                                                                           № 353
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Усть-Куломский" № 2036 от 30.12.2014 г. "О перечне субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, находящимся на территории муниципального района
 "Усть-Куломский""

Администрация муниципального района "Усть-Куломский"                             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района "Усть-Куломский" № 2036 от 30.12.2014 г. "О перечне субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, находящимся на территории муниципального района "Усть-Куломский"" дополнив пунктами 23, 24 и 25 следующего содержания:
"23. Оплата муниципальными учреждениями расходов по коммунальным услугам".
"24. Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры".
"25. Строительство и реконструкция объектов культуры  для муниципальных нужд".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района "Усть-Куломский".

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                           С.В. Рубан

[bookmark: _GoBack]

Печеницына Т.Н.
93283
image1.png